
Idræt og bevægelsespædagog søges til børnehaven

Pædagog med bevægelse og idrætsprofil søges til Børnehaven
Børnehuset Brumbassen leder efter en dygtig pædagog, der kan sætte bevægelse og pædagogisk
idræt i fokus. Vi har en dejlig aktiv børnegruppe og gode muligheder for at røre sig på vores store
legeplads og i skoven tæt på. Vi er også optaget af, at få mere bevægelse på, når vi er inde i
hverdagens rutiner.
Som vores kommende bevægelsespædagog vil du få ansvar for at udvikle en bevægelsesstrategi,
og være tovholder for at den bliver omsat i praksis. – alt dette i samarbejde med gode kollegaer. 
Brøndby kommune afholder løbende temadage om bevægelse og pædagogisk idræt.
 
Lidt mere om os: 
Børnehuset Brumbassen består af 95 skønne børn i alderen 0-6 år. Børnene er fordelt på 7 stue -
Vuggestue, børnehave og specialgruppe. 
I Børnehuset Brumbassen er vi nysgerrige på, hvad vores læringsmiljøer skal kunne og hvordan vi
laver en pædagogiskpraksis der udvikler de kompetencer, som børnene vil få brug for i fremtiden.
Vi er nysgerrige og undersøgende i vores tilgang til børnene og ønsker at skabe gode
deltagelsesmuligheder for alle. Vi arbejder med de 17 verdensmål og ønsker at give børn
faktuelviden, da vi tror på at det giver børnene adgang til flere fællesskaber. 
Vi har også netop nedsat et sprogteam, der på tværs af huset skal udarbejde en plan for, hvordan
vi tænker sprogarbejde på nye måder.
Vi har brug for en pædagog, der har lyst til at være medskaber af fremtiden dagtilbud og samtidig
sikre at alle børn oplever glæde ved bevægelse og får kenskab til egen krop. 
Vi kan derfor tilbyde dig:

Faglig ledelse tæt på praksis – med tid til feedback●

1½ times forberedelse hver uge- i et nyetableret forberedelsesrum. ●

Faglige oplæg på vores personalemøder, hvor erfaringer, forskning og ny viden deles●

Stuemøder hver 6.uge (om formiddagen)●

Et inkluderende samarbejde med vores specialgruppe●

Gode muligheder for uddannelse●

Lavt sygefravær●

En virkelig sjov personalegruppe●

Hvis du er uddannet pædagog og har lyst til at blive en del af Brumbassen, så send os en motiveret
ansøgning. 
Timetal og opstart efter aftale.
Vi glæder os meget til at høre fra dig!
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